2015 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社モスフードサービス

代表者名 取締役会長 兼 取締役社長 櫻 田   厚

 （コード：8153 東証第 1 部）

問合せ先 経営サポート本部長 福島 竜平

    （TEL．03－5487－7371）

人事異動のお知らせ

当社は 2015 年 6 月 24 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動

（2015年 6月 24日付）

 新 職 名

  現 職 名

氏 名

監査役  常務取締役ＣＳＲ推進室、監査室管掌  中井

なかい

  順
じゅん

取締役執行役員新規事業本部長  顧問（株式会社モスダイニング代表取締役会長）  友成

ともなり

 勇樹
ゆうき

 監査役（社外）  （新任）  村瀬
むらせ

 孝子
たかこ

 退任（任期満了）  監査役  長根
ながね

  操
みさお

 退任（任期満了）  監査役（社外）  三井
みつい

 拓
たく

秀
ひで

※上記の人事異動は 6月下旬開催予定の定時株主総会における選任決議を経て正式に決定

する予定です。

以  上